- Εορταὶ* 102, 1.
Εὐφώπη 42, 5.
Κλεοφύτης 9, 10, 79, 20, 418, 27.
Λατρῷ 96, 24, 100, 26.
Λάκωνις 105, 10.
Νυκτὶ μαρῷ 384, 10.
Πεισάνδρῳ 57, 33, 368, 17.
Ποιηῆ 106, 30, 116, 22 et 24.
Σοφισταῖς 79, 30, 89, 26, 103, 8.
Συμμαχῷ 104, 8.
Ταξιβόλῳ 447, 27.
Φάνη 459, 15.
Plato philosophus 6, 14, 7, 13, 27, 14, 31, 18, 56, 10, 100, 8, 210, 15, 322, 6, 329, 31, 334, 20, 335, 21, 336, 28 et 30, 350, 12, 362, 26, 363, 2, 368, 5 et 33, 374, 20, 378, 32, 380, 5, 383, 10, 385, 17, 399, 14, 400, 28, 401, 25, 408, 10 et 11, 412, 27, 420, 26, 427, 31, 429, 12, 434, 13, 441, 20, 446, 5 et 15, 449, 1, 470, 10, 475, 18, 659, 18, 666, 20 Ind. v. η. σερθέσον.
Απολογίᾳ 407, 29.
Γοργίᾳ 77, 13, 78, 22, 84, 5, 90, 14, 100, 7 et 9, 104, 6, 114, 33, 115, 30, 116, 29, 128, 23, 664, 7.
ἐπιστολαῖς 334, 29.
Εὐθυδήμῳ 84, 5.
Θεατήῳ 77, 1, 78, 12, 79, 24, 81, 32, 98, 21, 100, 14, 108, 20, 110, 11.
Λίνσιδῃ 447, 16, 454, 31.
Νόμοις 14, 32, 340, 11, 350, 6, 425, 1, 448, 25.
εἰ. 343, 6, 369, 2, 371, 20.
ξ. 44, 7.
ια. 144, 30.
Πολιτεῖῃ 82, 11, 94, 19 et 30, 110, 19, 111, 16, 116, 9 et 25, 334, 8 et 28, 456, 29.
α. 78, 13, 79, 7, 106, 17, 111, 30,
β. 27, 28, 31, 19, 77, 9, 78, 10, 79, 7, 99, 9, 100, 10,
γ. 78, 17 et 23, 80, 31, 82, 28, 19, 93, 23, 99, 13, 107, 26,
δ. 81, 29, 91, 28, 94, 28, 98, 23 et 29, 100, 20, 102, 25, 110, 7,
ε. 94, 17, 111, 1,
ζ. 87, 22, 90, 27, 92, 10, 94, 29, 97, 28, 98, 30, 368, 27,
Πολιτικῷ 362, 2, 400, 3, 422, 17, 467, 21.
Πρωταγόρᾳ 335, 7.
Συμποσίῳ 346, 15 et 23, 407, 29.
Τιμαῖῳ 348, 29, 405, 26, 417, 17.
Φαῖδρῳ 26, 13, 79, 28, 80, 20, 88, 22, 90, 10 et 11 et 22, 93, 30, 101, 2, 107, 29, 110, 28, 113, 31, 116, 17, 326, 28, 462, 9, 785, 32.
Φαιδωνὶ 23, 13, 94, 6, 99, 27, 343, 4, 344, 19, 352, 24, 367, 30.
Φιλήβῳ 231, 28.
Χαρμόδῃ 341, 15.
Polyaenus *Mémoires* 129, 31, 130, 1.
Polemo v. Procop. Gaz. not.
Polymachus v. Aridices.
Porphyrius 125, 22.
τι. Κρατύλῳ v. ἐπιστέλλειν.

- Posidippus** 104, 19. 350, 21.
424, 26. 462, 32.
Μεταφερομένους 102, 32.
Φιλοπάτορι 93, 19.
- Posidonius** *ἐν τῷ περὶ συνδέσμων*
480, 10 et 25.
- Praxiphanes** 348, 15.
- Proclus** in Cratylum 1163.
- Procopius Caesarensis** 133, 14.
1082.
- Procopius Gazaeus** 1082. *)
μονωδίᾳ *Ἀριστοχελας* 125, 26.
153, 21.
εἰς τὸν σωφρόνων ἀρχορτα 139,
22.
- περὶ θαρος* 143, 24.
- εἰς τὸν γάμον Μελετίου* 169, 6.
- εἰς τὸ φόδον* 146, 26.
- Επιτάφιος Σαλαμινίου* 133, 12.
135, 13.
- Theodorus Prodromus** s. **Pto-**
choprodromus 1082. 1137,
ubi quae memorantur ἡρω-
τήματα, sunt etiam in Vatic.
1403, chart., form. quadr.,
fol. 278.
- Prometheus litterarum inven-**
tor 781, 28; 783, 15. 784, 19.
- Pronapides** 783, 24. 786, 17.
- Psellus** 1082. v. Michael.
- Ptolemaeus** ὁ ἀναλογητικός 508,
6.
- Ptolemaeus Peripateticus** 730,
22.
- Pythagoras** 784, 14. 789, 9.
- Pythodorus** 783, 6. 786, 4.
- Rhabda** v. Nicolaus.
- Rhianus** 1182.
- Rhintho** 1176. 1194.
- Romanos carere duali** 1184.
- Romanus gramm.** 1177bis. 1201.
— Imperator 1089.
- Sappho** 34, 2. 370, 15. 490, 6.
596, 14. Ind. v. κίνθην.
ἄμαξης.
- β. 108, 22.
- Selucus** 224, 13. 608, 17.
- Sergius** 1288.
- Seth** 1189.
- Simo sutor** 728, 8.
- Simonides** 780, 31. 781, 2. 782,
27. v. νήστης. τριγλώχιο.
- β. 105, 3.
- πεντάθλοις** 877, 27.
- Simonides, Rhodius** 1182.
- Sisyphus litterarum inventor**
784, 18.
- Solon** 727, 27.
- Νόμοις** 85, 1. 86, 22. 242, 20.
340, 15. 401, 23. 428, 10.